
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

10  ноября 2015 г.         №1126 

 

О внесении изменений  

(постановление администрации  

от 12.11.2013 №1238)  

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,     

           ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается). 

1.2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального   

опубликования   

 

 

Глава Администрации  района                                                   О.В.Мидленко 

 

 

 

 

 

Грунева О.С. 

 

2-53-03 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к постановлению 

Администрации района 

                                                                                             От 12.11.2013 №1238 

 

 

СОСТАВ 

Совета национальностей при Главе Администрации муниципального 

образования «Инзенский район»                                                                                                                          

 

Председатель Совета национальностей: 

Мидленко О.В. –  Глава Администрации муниципального образования  

«Инзенский район» 

 

Заместитель председателя Совета национальностей: 

Киреева М.С.  – первый заместитель Главы администрации района 

 

Секретарь Совета национальностей: 

Кумбралев М.А  – ведущий инспектор общественных коммуникаций и 

работы с обращениями граждан Администрации района. 

 

Члены Совета национальностей: 

Алимбекова Ф.Б.  – доцент кафедры государственного управления и права 

Инзенского филиала УлГУ*; 

Амирова  Н.И.    – заведующая отделом обслуживания РМБУК Инзенская 

межпоселенческая центральная районная библиотека*; 

Архимандрит Адриан  –  Благочинный второго  округа Барышской и 

Инзенской епархии*; 

Абрамова М.П.  – вр и. о. юрисконсульта правового направления МО МВД 

России «Инзенский»*; 

Ариткин А.А.  – председатель Палаты справедливости и общественного                                                                                                                               

контроля МО «Инзенский район»*; 

Вечкутова А.Н. – Глава администрации Черемушкинского сельского 

поселения; 

Вишняков Ю.М. – начальник Управления образования муниципального 

                               образования «Инзенский район» 

Грунёва О.С. -  начальник отдела общественных коммуникаций и работы с   

                           обращениями граждан; 

Ионов А.Г. -   Глава администрации Сюксюмского сельского поселения; 

Жаринов С.А. – Глава администрации Валгусского сельского поселения; 

Кирилина Г.В   – председатель районного Совета ветеранов войны и 

 

 

 

                                           труда*; 



 

 

Камаев Б.К.       – председатель Инзенской районной татарской национальной 

культурной автономии*; 

 

Кондратьев Г.И. – представитель чувашской диаспоры; 

Леонов С.И. – Глава администрации Труслейского сельского поселения; 

Лукьянова Е.Н. – заведующая отделом экономики и информации районной 

газеты «Вперед»*; 

Моисеева Т.В.  – председатель Общественной палаты Инзенского района; 

Морозова З.И. – учитель МОУ Коржевская средняя общеобразовательная 

школа*; 

Смолкин И.В. – председатель Инзенской районной мордовской 

национальной культурной автономии*; 

Седова Н.Н.-  Глава администрации Оськинского сельского поселения; 

Томин В.Н. –    Глава администрации Коржевского сельского поселения 

Храброва Е.Ф.   – директор Оськинской сельской модельной библиотеки*; 

Чурашов В.В. –   Глава администрации Глотовского городского поселения; 

Шафеев Р.Ш.  – начальник Управления Пенсионного Фонда России в 

Инзенском районе*. 

 

 

  

*включены в состав по согласованию. 

 


